Miejski Szpital Zespolony w Olsztynie                                 
Olsztyn, 2011-07-13

ul. Niepodległości 44

10-045 Olsztyn

Tel. (89) 532-62-88, (89) 532-62-88

Postępowanie w sprawie zamówienia publicznego na dostawę sprzetu urologicznego i okulistycznego   DZZ-382-28/11

Miejski Szpital Zespolony w Olsztynie, zgodnie z art. 38 ust. 1,2 i art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz.759), dokonuje wyjaśnień i modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zgodnie z otrzymanym zapytaniem: 

Pytanie nr 1

Prosimy o zmianę terminu dostawy z 3 na 5 dni roboczych.

Odpowiedź nr 1

NIE

Pytanie nr 2

Prosimy o zmianę terminu wymiany wadliwego towaru na wolny od wad na 3 dni robocze od przyjęcia reklamacji. 

Odpowiedź  nr 2

NIE

Pytanie nr 3

Prosimy o wydzielenie pozycji 2 z pakietu V do oddzielnego pakietu lub dopuszczenie w pakiecie V możliwości składania oferty na pozycje.

Odpowiedź  nr 3

TAK, zamawiający wydzieli pozycje 2 z pakietu V.

Pytanie nr 4

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 2 pakietu V drutu o długości 150cm. Pozostałe parametry zgodnie z wymogami zamawiającego. 

Odpowiedź  nr 4

TAK, Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert na drut o długości od 100 do 150 cm w pozycji 2  pakietu V, pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Opis przedmiotu zamówienia – otrzymuje brzmienie:

CZĘŚĆ V

1. Drut hydrofilowy długości 150 cm, średnica 0,35 cala (0,89mm), Optimed nr kat. 1035-0015 lub równoważny – 250 sztuk

CZĘŚĆ V a

1. Drut hydrofilowy długość od 100 do 150 cm, średnica 0,038 cala, Rusch nr kat. 680153 lub równoważny – 50 sztuk
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Podpis kierownika zamawiającego                                                        

                                                                                                                        lub osoby upoważnionej

